
PKS Gostynin Sp. z o.o

18-go Stycznia 36

09-500 Gostynin

Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków

funduszu rozwoju przewozów autobusowych

województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od .................................... do ....................................
Nazwa linii  regularnej zwykłej: Siecień Szkoła-Żerniki-Siecień Szkoła
Numer linii: 663

GOST

4050
S

GOST

4053
S

GOST

4358
S

GOST

4359
S

GOST

4360
S

GOST

4361
S

Km Odl Lp

Skrót nazwy f irmy

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki NrTAM

0,0 1,7 1 SIECIEŃ - Szkoła o 01 07:36 08:35 13:27 14:27 15:27 16:24
1,7 0,7 2 Robertowo 01 07:39 08:38 13:30 14:30 15:30 16:27
2,4 1,0 3 Żerniki O siedle 01 07:40 08:39 13:31 14:31 15:31 16:28
3,4 0,5 4 Żerniki O SP 01 07:41 08:40 13:32 14:32 15:32 16:29
3,9 1,0 5 Żerniki 01 07:42 08:41 13:33 14:33 15:33 16:30
4,9 1,6 6 GO RZECHÓ WKO 13 07:43 08:42 13:34 14:34 15:34 16:31
6,5 0,9 7 SIECIEŃ RUMUNKI I 01 07:44 08:43 13:35 14:35 15:35 16:32
7,4 0,4 8 SIECIEŃ RUMUNKI II 01 07:45 08:44 13:36 14:36 15:36 16:33
7,8 9 SIECIEŃ - Szkoła p 01 07:47 08:46 13:38 14:38 15:38 16:35

Prędkość techniczna 62,4 62,4 62,4 62,4 62,4 62,410

Prędkość komunikacyjna 42,5 42,5 42,5 42,5 42,5 42,511

T
R

IA
L

 M
O

D
E

 − a
 v

a
lid

 lic
e
n
s
e
 w

ill re
m

o
v
e
 th

is
 m

e
s
s
a
g
e
. S

e
e
 th

e
 k

e
y
w

o
rd

s
 p

ro
p
e
rty

 o
f th

is
 P

D
F

 fo
r m

o
re

 in
fo

rm
a
tio

n
.



O
zn

a
cz

en
ia

 :
 

S
 -

 k
u

rs
u

je
 w

 d
n

i 
n

a
u

k
i 

sz
k

o
ln

ej

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


